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Leder har ordet
Etter å ha tilbrakt altfor lang tid i dvale, er Forsvarets seniorforbund 
Ringerike/Hole i ferd meg å våkne til liv igjen. Vi hadde et ganske godt 
besøkt medlemsmøte i februar og vi skal ha et nytt nå i mars. Resten av
året håper jeg aktiviteten skal bli slik det fremgår av Aktivitetsplanen 
du fikk tilsendt i forkant av årsmøtet.
Aktiviteten vår er ganske tradisjonsbundet og kanskje er det riktig, men
jeg ønsker å være åpen for endringer dersom det ønskes av foreningens
medlemmer.
Foreningen er til for deg som medlem og jeg ber derfor om 
tilbakemelding på hvordan vi i styret kan gjøre aktivitetsplanen enda 
bedre.
Jeg antar at interessen for å delta på våre medlemsmøter, påvirkes av 
hvem som skal holde foredrag om hva. Bør vi ha flere foredrag med et 
tema knyttet til virksomheten i Forsvaret, eller skal vi ha flere foredrag 
som ikke handler om Forsvaret?
Fortell oss hva du mener. Kom gjerne med ønsker om foredragsholdere 
og temaer. Da håper jeg vi møtes på neste medlemsmøte!

Jan Egil Lyng

   Innspill til temaer og foredragsholdere på medlemsmøter
   For å sikre variert informasjon på våre medlemsmøter ønsker   
   styret innspill til både foredragsholdere og temaer som 
   medlemmene er opptatte av og som derfor kan vurderes som 
   forslag til fremtidige medlemsmøter. Innspill sendes styret.



Følg oss også på hjemmesiden. Alle aktiviteter  oppdateres 
regelmessig.

 https://forsvaretsseniorforbund.no/avdelinger/akershus/fsf-ringerike-hole

Informasjon fra reisekomiteen
Vi jobber med å arrangere flere turer for foreningene i 2022, og i tillegg 
til TUR nr 2/2022 Mjøsa rundt 29.-30.juni 2022 (påmelding kommer i 
april) kom langt med en tur til Kroatia i september.
Etter Russlands angrep på Ukraina har vi fått noen tilbakemeldinger på 
at medlemmer ikke er særlig tilhengere av reise til Øst-Europa eller 
utlandet slik situasjonen nå er. Da vi ikke vet hvordan situasjonen i 
Europa blir fremover i 2022 har vi foreslått å forkaste vår Kroatia-tur. 
Vi sendte derfor ut en liten spørreundersøkelse til medlemmene i både 
FSFING og FSFRHO
 Tilbakemeldingen har gitt osst dette resultatet:

Kroatia
12,5%

Vest-Europa
18,7%

Skandinavia
18,8%

Norge
50,0%

Vi har derfor tatt kontakt med reiseselskapet og informert om at vi 
foreløpig legger Kroatia på is.
Flertallet i undersøkelsen sier oss at vi i år bør satse på Norge.
Da vi hadde mange som meldte seg på Vestlandsturen før vi p.g.a. 
pandemien måtte kansellere den, vil vi se om vi kan sette den opp igjen 
i august/september. 
Turen gikk over 4 dager og vi vil se om det er mulig å kopiere det 
opplegget vi da hadde. 

Så har vi også sagt at vi skal prøve å finne et teaterstykke som kan være
interessant. Dessverre må vi medgi at interessen for våre forsøk til nå 
har vært laber så vi vil sjekke ut hva som kommer, men venter til høs-
ten med å legge noe inn i programmet

 Kjellaug og Torgeir

https://forsvaretsseniorforbund.no/avdelinger/akershus/fsf-ringerike-hole


  Rekruttering og verving av nye medlemmer

  FSFRHO har hatt en relativt jevn medlemsmasse over lengre tid.
  Styret er opptatt av to dimensjoner i så måte. Både å beholde 
  nåværende medlemmer gjennom god ivaretagelse, positivt
  samvær på medlemsmøter og gjennom kultur – og reise
  aktiviteter. Den andre dimensjonen er å rekruttere og verve nye
  medlemmer som naturlig sokner til vår region.  
  Erfaring har vist at «kammeratrekruttering» er en meget god
  måte å verve nye medlemmer på. Derfor ønsker styret at hver 
  enkelt tar kontakt med mulige kandidater med forespørsel om 
  de ønsker å melde seg inn i FSFRHO eller melder fra til styret 
  om aktuelle kandidater som styret kan kontakte.

Forsvarets ID-kort og adgang til baser/leire
Forsvarets ID -kort vil bytte navn, og vil for fremtiden bare 
utstedes til stadig tjenestegjørende. På grunn av sikkerhetskrav 
vil det ikke være mulig for oss pensjonerte å få samme tilganger 
til baser og leire som tidligere. FSF vil se på muligheten for om 
FSF medlemskort, sammen med annen gyldig legitimasjon, kan 
gi tilgang til fasiliteter som ligger utenfor de graderte områdene 
som messer, treningsfasiliteter og møterom)

For de av dere som er interessert så finner dere alltid nyttig informasjon på
Norsk Totalforsvars forening: www.totalforsvar.no og på Forsvaretsseniorforbund 
sentralt : https://www.fsforb.no

http://www.totalforsvar.no/

